8.666/93, bem como das anotações constantes no Despacho CONTR/COLIC/DILOG/SA (6201432), Despacho CCONF/COFIN (6207043), e  Despacho
COEMP/COFIN/DIROF/SA (6217397), do Processo 00020.001107/2023-31, registra que os preços do Contrato nº 28/2023, celebrado com a empresa PATRÍCIA DE SOUZA,
ficam reajustados, passando ao seguinte valor: 

de R$ 2.793,00 (dois mil setecentos e noventa e três reais) para R$ 2.911,16 (dois mil novecentos e onze reais e dezesseis centavos), a partir de 12 de junho
de 2024, em razão do reajuste de preços no percentual de 4,23%;

de R$ 698,25 (seiscentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos) para R$ 727,79 (setecentos e vinte e sete reais e setenta e nove centavos), a partir
de 18 de outubro de 2024, em razão da prorrogação do prazo de vigência por 3 meses formalizada por intermédio do Termo Aditivo 1 (6173716).

 

CLÁUDIO HUMBERTO AMANCIO

Documento assinado eletronicamente por Claudio Humberto Amancio, Diretor(a), em 22/11/2024, às 11:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º